OBECNi URAD MIROV
Mirov 47, 789 53 Mirov
www.obecmirov.cz, tel.: 583 429 176, ID DS: 6babkay

Mirov, 24. 10. 2022

Odpovéd na zadost dle zdkona 106/1999 Sb. — ¢islo jednaci OBMI 427/2022

K Zadosti bylo byl dne 24.10.2022 sdéleno nasledujici:

Na zakladé Vasi Zadosti, dorucené prostiednictvi e-mailové adresy podatelna@obecmirov.cz,
zaevidovanou dne 24. 10. 2022 pod ¢&.j. OBMI 427/2022 Vam zasilame rozpis stfeleb, které
nam poskytuje Véznice Mirov.

- ostré 3kolni stfelby v mésici fijnu 2022 na stfelnici Véznice Mirov.
Terminy:
2.10.2022
6.10.2022
7.10.2022
10.10.2022
12.10.2022
14.10.2022
17.10.2022
18.10.2022
21.10.2022
24.10.2022
27.10.2022
31.10.2022

- ostré Skolni stfelby v mésici listopadu 2022 na strelnici Véznice Mirov.
Terminy:

4.11.2022

7.11. 2022

11.11. 2022

14, 11. 2022

18. 11. 2022

21.-25.11. 2022

28.11. 2022

S pozdravem

Lubomir Pejchal
starosta obce



